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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 83/16-20
ЧЕТВРТОК
23 мај 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.23 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување Предлог-одлука за избор на членови на Советот за граѓански надзор;
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	2.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Советот за статистика на Република Македонија;
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	3.
	Утврдување Предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Советот за  безбедност на сообраќајот  на патиштата;
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	4.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на претседател и членови на Управниот одбор на Агенцијата за цивилно воздухопловство;
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	5.
	Утврдување Предлог-одлука за именување на членови на Управниот одбор на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор;
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	6.
	Разно.


10:00 часот, Сала 5

СЕДНИЦА БР.5 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Дневен ред:
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	1.
	Извештај за работа на УБК за 2018 година;
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	2.
	Програма за работа на УБК/АНБ за 2019 година;
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	3.
	Извештај за работа во 2018 година на Агенцијата за разузнавање.


10:30 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.30 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Статут на Универзитетот во Тетово (I фаза).


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.13 НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТНИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Утврдување на Предлог за одземање на мандатот на пратеникот Никола Груевски, поради неоправдано отсуство на пратеникот повеќе од шест месеца, а врз основа на Известувањето од претседателот на Собранието на Република Северна Македонија, доставено на 15 мај 2019 година, под арх. бр. 09-2845/1.


	
	Подготвилe: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 23.5.2019
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